[image: image1.emf]
СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от  24.12.2015                                                                                 № 71-21/3
поселок  Южный
О признании утратившим силу решения Совета  от 30.01.2015 № 30-7/3 «О даче согласия муниципальному унитарному предприятию «Юг» на передачу недвижимого имущества, находящегося у него в хозяйственном ведении  в безвозмездное бессрочное пользование государственному бюджетному учреждению Краснодарского края

«Центр спортивной подготовки № 5»»
Руководствуясь Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района и  Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение, в составе Муниципального образования Динской район, утвержденного решением  Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 29.12.2010 № 77, а также в связи с незавершением процедуры передачи в безвозмездное бессрочное пользование  государственному бюджетному учреждению Краснодарского края «Центр спортивной подготовки № 5» недвижимого имущества (здания котельной № 28), расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, поселок Южный  ул. Северная 20В, находящегося в муниципальной собственности Южно-Кубанского сельского поселения и закрепленного за муниципальным унитарным предприятием «Юг» в хозяйственное ведение и временно не используемого и  и в целях приведения нормативных правовых актов  Совета Южно-Кубанского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Совет  Южно-Кубанского сельского поселения  Динского района РЕШИЛ:

          1. Признать утратившим силу решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения от 30.01.2015 № 30-7/3 «О даче согласия муниципальному унитарному предприятию «Юг» на передачу недвижимого имущества, находящегося у него в хозяйственном ведении  в безвозмездное бессрочное пользование государственному бюджетному учреждению Краснодарского края «Центр спортивной подготовки № 5»»

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                          А.А. Сивоконь
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Южно-Кубанского
 сельского поселения Динского района

от ____________ 2015 г. № ______
«О признании утратившим силу решения Совета  от 30.01.2015 № 30-7/3 «О даче согласия муниципальному унитарному предприятию «Юг» на передачу недвижимого имущества, находящегося у него в хозяйственном ведении  в безвозмездное бессрочное пользование государственному бюджетному учреждению Краснодарского края

«Центр спортивной подготовки № 5»»

Проект внесен:
Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                 А.А. Сивоконь
Проект подготовлен:

Начальник общего отдела                                                         Н.А. Заболотняя
Проект согласован:
Начальник отдела имущественных,

земельных отношений и ЖКХ

                       И.Е. Кабашный